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17 kwietnia 2012

Bezpieczeństwo na start

MSW ogłosiło konkurs dla gmin i powiatów na realizację projektów promujących
bezpieczeństwo imprez sportowych. Wnioski można składać do 27 kwietnia. Na nagrody
resort przeznaczył 100 tys. zł. Projekty należy przesyłać do wojewodów do 27 kwietnia br.
Nagrodzone zostaną trzy najlepsze przedsięwzięcia.

Na konkurs „Bezpieczeństwo imprez sportowych” została przeznaczona kwota 100 tys. zł
(zwycięzcy otrzymają odpowiednio po: 50 tys. zł, 30 tys. zł i 20 tys. zł). Pieniądze będą
kierowane do wojewodów, a ci przekażą je zwycięskim jednostkom samorządu
terytorialnego. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 4 czerwca.

Projekty powinny dotyczyć tematyki bezpieczeństwa imprez sportowych i propagować wśród
dzieci i młodzieży działania m.in. popularyzujące zasady kulturalnego kibicowania,
kształtujące nawyki prawidłowego zachowania się w trakcie masowych imprez sportowych,
a także promujące sport, zajęcia pozalekcyjne i pozaszkolne, obozy sportowo-rekreacyjne
oraz imprezy sportowe – jako metody spędzania wolnego czasu. Projekty będą oceniane pod
kątem innowacyjności i nowoczesności przedsięwzięcia, możliwości realizacji projektu,
udziału społeczności lokalnej oraz podmiotów odpowiedzialnych za bezpieczeństwo imprez
sportowych, efektów realizacji projektu.

Projekt zgłoszony w ramach konkursu powinien zawierać ogólny opis przedsięwzięcia.
Ponadto zgłoszenie powinno zawierać takie informacje, jak m.in.: termin i miejsce realizacji
projektu, szczegółową informację o projekcie, w tym przewidziane koszty, czy instytucje
zaangażowane w jego realizację.

Łączna wartość nagród pieniężnych dla trzech najlepszych projektów wynosi 100 tys.
złotych. Zwycięskie gminy lub powiaty otrzymają odpowiednio 50 tys. zł (za I miejsce), 30
tys. zł (za II miejsce) oraz 20 tys. zł (za zajęcie III miejsca w konkursie). Środki te pozwolą
zwycięzcom na sfinansowanie wyłonionych projektów.

Zgłoszenia wraz z projektami należy przesyłać na adres właściwego urzędu wojewódzkiego,
z dopiskiem: Konkurs „Bezpieczeństwo imprez sportowych”.
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Termin nadsyłania zgłoszeń do wojewodów, upływa 27 kwietnia br. (decyduje data stempla
pocztowego). Projekty przesyłane po tym terminie nie będą rozpatrywane.

Spośród nadesłanych w terminie prac wojewodowie wyłonią dwa najlepsze projekty i do 15
maja br. prześlą je do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych. Następnie Ministerstwo Spraw
Wewnętrznych wyłoni trzech zwycięzców, autorów najlepszych projektów. Rozstrzygnięcie
konkursu i ogłoszenie wyników nastąpi do 4 czerwca br.

Konkurs „Bezpieczeństwo imprez sportowych” ma charakter ogólnopolski.

Konkurs został zorganizowany w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i
aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej”.
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